MTB Race Rodenbach
Rodenbach / 19.07.2015

Detailauswertung

Buchholz, Jens

Verein: CHAIN CONNEXION CYCLING

Startnummer: 23

Strecke: 28,50 km

Hauptrennen 3 Runden Hobby

Kategorie:
Manner

Zwischenzeiten

Kontrolle Split

km
Runde 9,50
Runde 9,50
Dorfplatz 9,50

Timing by SPORTident

Split
Zeit
24:54
26:08
25:25

Teilstreckenwertung

Gesamt-Zeit: 1:16:27
Geschwindigkeit: 21,98 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 20 (von 95)
Strecken-Platzierung/Manner: 19 (von 85)
Bestzeit der Strecke: 1:06:12
Kategorie-Platzierung: 4(von 7)

Bestzeit in der Kategorie: 1:10:28

Gesamtwertung

Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Riickst.
Kat. Manne Manner km Zeit km/h Kat. Kat. ManneManner

km/h
21,69
20,66
21,25

Kat.

4
4
4

2:11
2:05
1:43

22
25
16

3:12 9,50 24:54 2169 8 85
4:07 19,00 51:02 22,34 8 83
2:56 28,50 1:16:27 2198 4 559 20 12:06

timing.sportident.com




