

Detailauswertung

Buchholz, Jens

Verein: CHAIN CONNEXION CYCLING

Startnummer: 23

Strecke: 28,50 km

Hauptrennen 3 Runden Hobby

Kategorie:

Männer

Gesamt-Zeit: 1:16:27

Geschwindigkeit: 21,98 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 20 (von 95)

Strecken-Platzierung/Männer: 19 (von 85)

Bestzeit der Strecke: 1:06:12

Kategorie-Platzierung: 4(von 7)

Bestzeit in der Kategorie: 1:10:28

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.			Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer
Runde	9,50	24:54	21,69	4	2:11	22	3:12	9,50	24:54	21,69	8		85	
Runde	9,50	26:08	20,66	4	2:05	25	4:07	19,00	51:02	22,34	8		83	
Dorfplatz	9,50	25:25	21,25	4	1:43	16	2:56	28,50	1:16:27	21,98	4	5:59	20	12:06

Timing by SPORTident

timing.sportident.com